ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  1581 /TM - PGDĐT                                 Quận 7, ngày 12 tháng 12 năm 2017

THƯ MỜI( điều chỉnh ngày 18.12.2017)
         Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập);
· Thầy/cô phụ trách Thư viện các trường Tiểu học, Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập).
           Phòng  Giáo dục và Đào tạo kính mời các đơn vị tham dự buổi họp thư viện với các nội dung sau:

- Họp thống nhất một số nội dung hoạt động Thư viện, chia sẽ kinh nghiệm, giải quyết vướng mắc của các đơn vị.

- Thống nhất  và rút kinh nghiệm hội thi “Lớn lên cùng sách”.

- Chia sẽ kinh nghiệm xây dựng thư viện xanh, hồ sơ kiểm định của bộ phận thư viện, việc thực hiện tiết đọc sách cho học sinh(thuận lợi và khó khăn).

- Tham quan mô hình thư viện xanh, thư viện thân thiện.

Thời gian: 8g00 ngày 22/12/2017 (Thứ sáu)

Địa điểm: Trường TH Võ Thị Sáu( Số 6 đường Đặng Đại Độ, Phường Tân Phong, Quận 7, TP.HCM)
Chủ trì: Ông Ngô Xuân Đông  – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.
         Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ. Khi đi mang theo tài liệu và một số văn bản liên quan đính kèm./.
Nơi nhận:

     TRƯỞNG PHÒNG
     - Như trên;
     - Lưu: VT.

     (đã ký)
                                                                                              Ngô Xuân Đông